

Skov og Have, Sorø ApS

Juliesmindevej 14
4180 Sorø

CVR-nr. 35 03 02 04

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

Hans Beck
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov og Have, Sorø ApS
Juliesmindevej 14
4180 Sorø

CVR-nr.: 35 03 02 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Sorø Kommune

Direktion

Hans Beck, direktør

Revision

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg til detail samt engros indenfor havemaskiner

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 149.619, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.992.481.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.371.517	2.973.184
Personaleomkostninger	1	<u>-1.704.704</u>	<u>-1.873.096</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		666.813	1.100.088
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-28.990
Andre driftsomkostninger		<u>-304.730</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		362.083	1.071.098
Finansielle indtægter		0	49
Finansielle omkostninger		<u>-78.484</u>	<u>-84.355</u>
Resultat før skat		283.599	986.792
Skat af årets resultat		<u>-133.980</u>	<u>-230.318</u>
Årets resultat		<u>149.619</u>	<u>756.474</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>92.419</u>	<u>699.974</u>
		<u>149.619</u>	<u>756.474</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	2.060.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.074.280
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		48.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		48.000	2.134.280
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		3.432.096	3.418.157
Varebeholdninger i alt		3.432.096	3.418.157
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.342.622	1.399.687
Andre tilgodehavender		314.666	249.696
Periodeafgrænsningsposter		42.705	117.073
Tilgodehavender i alt		1.699.993	1.766.456
Likvide beholdninger		1.829.881	94.614
Omsætningsaktiver i alt		6.961.970	5.279.227
Aktiver i alt		7.009.970	7.413.507

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		3.835.281	3.742.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital i alt		3.992.481	3.899.362
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		8.800	3.080
Hensatte forpligtelser i alt		8.800	3.080
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.347.578
Deposita		0	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	0	1.376.078
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.262.248	0
Banker		48.945	205.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.938	431.944
Selskabsskat		90.024	198.764
Anden gæld		1.248.534	1.298.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.008.689	2.134.987
Gældsforpligtelser i alt		3.008.689	3.511.065
Passiver i alt		7.009.970	7.413.507
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	3.742.862	56.500	3.899.362
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	92.419	57.200	149.619
Egenkapital 30. juni 2022	100.000	3.835.281	57.200	3.992.481

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.570.936	1.722.054
Pensioner	67.439	99.447
Andre omkostninger til social sikring	66.329	51.595
	1.704.704	1.873.096
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.347.578	1.262.248	1.262.248	0
Deposita	28.500	0	0	0
	1.376.078	1.262.248	1.262.248	0

3 Eventualforpligtelser

Maksimal huslejeforpligtelser udgør kr. 480.000.
Den resterende lejeperiode på lejemålet udgør 20 måneder.

Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 158.243.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant, nom. kr. 550.000, i debitorer, varelager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør kr. 4.659.006.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Beck

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Beck

Direktør

ID: a0def8fe-b12c-46b5-af0e-8711507a3480

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 06:42:33

Underskrevet med MitID



Jan Ole Håkonsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

ID: 165627f4-8c74-44bf-81c8-366814974de0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 07:52:49

Underskrevet med MitID



Hans Beck

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Beck

Dirigent

ID: a0def8fe-b12c-46b5-af0e-8711507a3480

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 08:04:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6b7cd7QxkS248955571

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.